



Delårsrapport januari-juni 2008

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Arkiv Digital AD AB, 556688-7633, får härmed avge delårsrapport för första halvåret 2008 (januari-juni).
Denna delårsrapport har ej omfattats av revision.

Allmänt om verksamheten

Arkiv Digital digitaliserar genom nyfotografering historiskt arkivmaterial med fokus på kyrkoboks-material för försäljning till enskilda individer och institutioner som arkiv, bibliotek, föreningar och studiesamfund.

Försäljning sker dels på CD-skiva, dels genom abonnemang på Arkiv Digitals abonnemangstjänst *AD OnLine*. Antalet aktiva abonnemang uppgick den 30 juni 2008 till 651 samt antalet kunder till 1 767 personer eller institutioner.

Investeringar

Under första halvåret gjordes investeringar för 2 058 Tkr i bilddatabasen, en ökning med 126 % jämfört med samma period föregående år. Bilddatabasen bestod per den 30 juni 2008 av 8 846 982 bilder.

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen ökade under första halvåret 2008 till 349 Tkr, en ökning med 171 % jämfört med samma period föregående år. Resultatet förbättrades marginellt till -289 Tkr (-316 Tkr).

Arkiv Digital AD AB:s egna kapital uppgick per den 30 juni 2008 till 1 993 Tkr.

De förutbetalda intäkterna i form av tecknade abonnemang uppgick vid utgången av juni till 349 Tkr.

Förvärvet av HH DigiArkiv AB

Den 31 maj 2008 beslöt Arkiv Digitals styrelse, med stöd av bemyndigande från ordinarie bolagsstämma den 21 maj 2007, att öka bolagets aktiekapital med 120 000 kronor till 770 000 kronor genom att nyemittera 1 200 000 nya aktier för att förvärva samtliga aktier i HH DigiArkiv AB genom en apportemission.

Förvärvet av HH DigiArkiv AB konsoliderades i Arkiv Digital AD AB:s räkenskaper från den 1 juli 2008.

För bolagets ställning i övrigt hänvisas till bifogade resultat- och balansräkning per den 30 juni 2008.

RESULTATRÄKNING

	2008-01-01	2007-01-01
	2008-06-30	2007-06-30
Rörelsens intäkter m.m.		
Nettoomsättning	348 711	128 478
Aktiverat arbete för egen räkning	2 057 546	907 889
	<hr/>	<hr/>
	2 406 257	1 036 367
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	-489 394	-64 057
Personalkostnader	-1 926 524	-1 196 978
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-277 988	-92 401
	<hr/>	<hr/>
	-2 693 906	-1 353 436
Rörelseresultat	-287 649	-317 069
Resultat från finansiella investeringar		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar	0	796
Ränteintäkter	34	0
Räntekostnader	-1 873	-9
	<hr/>	<hr/>
	-1 839	787
Resultat efter finansiella poster	-289 488	-316 282
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat	-289 488	-316 282

BALANSRÄKNING

2008-06-30

2007-06-30

TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital

0

1 165 000

0

1 165 000

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

4 640 523

1 452 310

4 640 523

1 452 310

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

518 309

359 239

518 309

359 239

Summa anläggningstillgångar

5 158 832

1 811 549

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 702

12 358

Skattefordran

35 394

35 403

Övriga fordringar

33 733

45 739

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

67 849

39 966

182 678

133 466

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

481

2 618

481

2 618

Kassa och bank

20 259

260 472

Summa omsättningstillgångar

203 418

396 556

SUMMA TILLGÅNGAR

5 362 250

3 373 105

BALANSRÄKNING

2008-06-30

2007-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	650 000	550 000
Tecknat, ej registrerat aktiekapital	0	100 000
	<hr/> 650 000	<hr/> 650 000

Fritt eget kapital

Överkursfond	2 500 000	2 500 000
Balanserad vinst eller förlust	-867 639	-113 717
Årets resultat	-289 488	-316 282
	<hr/> 1 342 873	<hr/> 2 070 001

Summa eget kapital

1 992 873 2 720 001

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	281 049	80 205
Övriga skulder	1 328 295	202 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 760 033	369 996
Summa kortfristiga skulder	<hr/> 3 369 377	<hr/> 653 104

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 362 250 3 373 105

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter

Inga Inga

Ansvarsförbindelser

Inga Inga